
 
 

MINISTÉRIO   DA   EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE   FEDERAL   RURAL   DO   SEMI-ÁRIDO  

CAMPUS   CARAÚBAS  
 

PORTARIA   UFERSA/CAMPUS   CARAÚBAS   Nº   024/2020,   de   07   de   outubro   de   2020.  
 
 

A  Diretora  do Campus  de  Caraúbas  da Universidade  Federal  Rural  do            
Semi-Árido ,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pela  Portaria  UFERSA/GAB  Nº  276/2020,  de              
01   de   junho   de   2020,  

 
CONSIDERANDO  a  deliberação  da  1ª  Assembleia  do  Centro  Mul�disciplinar  de           

Caraúbas   de   2020,   ocorrida   em   05   de   outubro   de   2020   ;  
 
CONSIDERANDO    o   que   determina   o   Ar�go   54   do   Estatuto   da   UFERSA;  
 
CONSIDERANDO  o  que  determina  o  ar�go  6º  da  Resolução  CONSUNI/UFERSA           

Nº   012/2017,   de   23   de   agosto   de   2017;   
 
  

RESOLVE:  
 
Art.1º  A  Comissão  designada  pela  Portaria  Ufersa/Campus  Caraúbas  nº          

038/2019,   de   14   de   setembro   de   2019,   passa   ser   composta   pelos   seguintes   servidores:  
 
I   –   Mackson   Matheus   França   Nepomuceno;  
II   –   Francisco   César   de   Medeiros   Filhos;  
III   –   Daniel   Freitas   Freire   Mar�ns;  
IV   –   Isabelle   Pinheiro   Fagundes;  
V   –   Pedro   Felipe   Mar�ns   Pone;  
VI   –   Vicente   de   Lima   Neto;  
VII   –   Rudson   de   Souza   Lima;  
VIII   –   Simone   Maria   da   Rocha;  
IX   –   Ana   Cláudia   Araújo   Fernandes  
 
Parágrafo  único. Os  trabalhos  da  Comissão  de  que  trata  o  caput  ficam             

prorrogados   por   90   (noventa)   dias.  
 
Art.2º    Este   ato   entra   em   vigor   a   par�r   da   data   de   sua   publicação.  
  

 
 

Simone   Maria   da   Rocha  
Diretora   do   Campus  

_______________________________________________________________________________  
Avenida   Universitária   “Leto   Fernandes”,   Sítio   Esperança   II,   Zona   Rural.  

Caraúbas/RN.   CEP:   59.780-000  
  Telefones:   (84)   3317   –   8507/3317-8506.    www.ufersa.edu.br/portal/campus/caraubas  


		2020-10-07T18:24:54-0300
	SIMONE MARIA DA ROCHA:05423811414




